

MINISTERIO DE DEFENSA  
MINISTERIO DE DEFENSA  
Servicio Nacional de Protección Ambiental

| Adjudicación                                                                                                                                            |                             |                     |                   |                    |            |                   |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------|-------------------|--------------------|------------|-------------------|-------------------|
| Trámite de Compras:                                                                                                                                     | CMC-26/2019                 | No. Adjudicacion    | 36                | Fecha Adjudicacion | 02/12/2019 | Estado            | 03-Aprobado       |
| Proveedor:                                                                                                                                              | Reynoso Lora Solutions, SRL |                     | R 131147771       |                    |            |                   |                   |
| IT                                                                                                                                                      | Descripción                 | Cantidad Adjudicada | Unidad Adjudicada | Precio Unitario    | Moneda     | Total             |                   |
| 1                                                                                                                                                       | Toner HP CE285A             | 28.00               | ud                | 5,870.5000         | RD         | 164,374.00        |                   |
| 2                                                                                                                                                       | Cartucho T6643 Magenta      | 67.00               | ud                | 1,138.7000         | RD         | 76,292.90         |                   |
| 3                                                                                                                                                       | Cartucho T6641 Negro        | 67.00               | ud                | 1,132.8000         | RD         | 75,897.60         |                   |
| 4                                                                                                                                                       | Cartucho T6642 Cyan         | 67.00               | ud                | 1,144.6000         | RD         | 76,688.20         |                   |
|                                                                                                                                                         |                             |                     |                   |                    |            | <b>393,252.70</b> |                   |
| SubTotal RD\$                                                                                                                                           |                             |                     |                   |                    |            |                   | <b>393,252.70</b> |
| Total Adjudicado RD\$                                                                                                                                   |                             |                     |                   |                    |            |                   | <b>393,252.70</b> |
| Observaciones                                                                                                                                           |                             |                     |                   |                    |            |                   |                   |
| a) Los precios unitarios incluyen impuestos                                                                                                             |                             |                     |                   |                    |            |                   |                   |
| b) La evaluación de ofertas y detalle de la adjudicación están disponibles para consulta de los participantes en la Unidad de Compras de la Institución |                             |                     |                   |                    |            |                   |                   |



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Responsable: \_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

Cargo: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Firma